СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года №12/03 -РСД

Об    утверждении       графика     приема
граждан  депутатами  Совета   депутатов
муниципального округа Зюзино в городе
Москве на сентябрь 2017 года

 В соответствии с пунктом 1 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы

от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» (с изменениями и дополнениями),  пунктом 5 части 1 статьи
9 Устава муниципального округа Зюзино в городе Москве и Порядком
организации и осуществления приёма граждан депутатами Совета депутатов
муниципального округа Зюзино, Совет депутатов муниципального округа
Зюзино решил:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов
муниципального округа Зюзино на сентябрь 2017 года согласно приложению.

2. Опубликовать график приёма граждан депутатами Совета депутатов
муниципального округа Зюзино на сентябрь 2017 года на официальном сайте
администрации муниципального округа Зюзино - munzuzino.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино                              В.М. Щербаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
муниципального округа Зюзино

         от 20.06.2017г. №12/03 -РСД

 График приёма граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Зюзино в городе Москве на сентябрь 2017 года

Избирательный округ № 1

Избирательный округ № 2

Избирательный округ № 3

Приём граждан проводится в помещении администрации
муниципального округа Зюзино в городе Москве
по адресу: ул. Каховка, д.12Б,  с 16.00 до 19.00 час.

Депутаты Совета депутатов                                                Сентябрь

Аляева Ольга Михайловна 4
Егорычева Валентина Сергеевна 4
Пархоменко Оксана Анатольевна  11
Щербаков Валентин Михайлович  11
Ярославцева Светлана Ивановна   18

Депутаты Совета депутатов СЕНТЯБРЬ
Жданова Марина Аркадьевна   4
Маслякова Людмила Рахмильевна    11
Янкаускас Константинас Стасисович   18

Депутаты Совета депутатов СЕНТЯБРЬ
Ларина Нина Алексеевна 4
Маклаков Александр Вячеславович 4
Полухин Василий Васильевич  11
Суходровский Андрей Дмитриевич   11
Чернышева Наталья Юрьевна   18

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	20 июня 2017 года №12/03 -РСД
	Об    утверждении       графика     приема
	граждан  депутатами  Совета   депутатов
	муниципального округа Зюзино в городе
	Москве на сентябрь 2017 года

	График приёма граждан депутатами Совета депутатов
	муниципального округа Зюзино в городе Москве на сентябрь 2017 года
	Приём граждан проводится в помещении администрации
	муниципального округа Зюзино в городе Москве
	по адресу: ул. Каховка, д.12Б,  с 16.00 до 19.00 час.